令和６年２月２日

関係機関各位

中区障害者地域活動ホーム

所長 島本 洋一

令和 5 年度 中区障害者自立支援協議会

第６回 計画相談部会 開催のお知らせ（依頼）

 日頃より中区自立支援協議会の運営にご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

 令和５年度第６回計画相談部会を下記のとおり開催しますので、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

1.  日 時 ： 令和６年 2 月１６日（金）  15：00 ～ 17：00

2.  場 所 ： 中区役所 601 会議室

3.  議 題 ： （1）今年度の振り返り

                   （2）次年度計画・実施内容検討（グループワーク）

                   （３）その他

4.  留意事項

・2 月９日（金）までに下記 QR コードより Google Form に必要事項をご入力の上、お申し込みくださ

い。Google Form でのお申し込みが難しい場合は添付の出欠確認票にご記入いただき、事務局までメール

または FAX にてご返信下さい。

【事務局】

中区基幹相談支援センター（中区障害者地域活動ホーム）

            中区障害者自立支援協議会 事務局担当：郡司

ＴＥＬ：628－1343 FＡＸ：628－1344

            Ｅmail：soudan@miharashi.or.jp

出欠連絡はこちらのＱＲコードから

アクセスいただけます。